

| P.č. | Názov aktivity  | Skupina výdavkov<br>podpoložka                 | Názov výdavku  | MJ | Jednotková<br>cena<br>v Eur | Počet<br>jednotiek | Celkom<br>v Eur | Oprávnený<br>výdavok<br>v Eur | Neoprávnený<br>výdavok<br>v Eur |
|------|---|--|--|----|-----------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------------|
| 1.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Materiál: kábel silový CYKY 3Cx1,5                                   | m  | 1,72                        | 171                | 293,44          | 293,44                        | 0,00                            |
| 2.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Materiál: izolovaná prepichovacia svorka - typ<br>SLIP 12.1          | ks | 12,85                       | 114                | 1 465,13        | 1 465,13                      | 0,00                            |
| 3.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Materiál: poistkový spodok na prepichovaciú<br>svorku - typ SV 29.25 | ks | 0,86                        | 57                 | 49,25           | 49,25                         | 0,00                            |
| 4.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Materiál: závitová poistka, E27, 4A                                  | ks | 0,58                        | 57                 | 32,83           | 32,83                         | 0,00                            |
| 5.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: kábel silový CYKY 3Cx1,5 voľne ulož.                         | m  | 0,85                        | 171                | 145,69          | 145,69                        | 0,00                            |
| 6.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: izolovaná prepichovacia svorka - do 50<br>mm2                | ks | 0,85                        | 114                | 97,13           | 97,13                         | 0,00                            |
| 7.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: poistkový spodok na prepichovaciú<br>svorku podľa materiálu  | ks | 0,85                        | 57                 | 48,56           | 48,56                         | 0,00                            |
| 8.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: závitová poistka, E 27, 16A                                  | ks | 0,85                        | 57                 | 48,56           | 48,56                         | 0,00                            |
| 9.   | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: výložník oceľový 1 - ramenný na betónový<br>stožiar          | ks | 62,83                       | 57                 | 3 581,42        | 627,00                        | 2 954,42                        |
| 10.  | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a<br>modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž: svietidlo vonk. osvetl., LED 40W, IP67, na<br>výložník       | ks | 62,83                       | 57                 | 3 581,42        | 627,00                        | 2 954,42                        |

|     |  |  |   |    |         |    |           |           |        |
|-----|--|--|---|----|---------|----|-----------|-----------|--------|
| 11. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Dodávky: výložník svietidla pozinkovaný na<br>betónový stožiar typ V-BSR-06/1 dl. 0,8m, sklon 4<br>st.  | ks | 99,96   | 2  | 199,92    | 199,92    | 0,00   |
| 12. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Dodávky: výložník svietidla pozinkovaný na<br>betónový stožiar, tp V-BSR-08/1, sl. 0,8m, sklon 4<br>st.   | ks | 128,52  | 55 | 7 068,60  | 7 068,60  | 0,00   |
| 13. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Dodávky:Svietidlo vonkajšieho osvetlenia LED<br>40wtyp - LL STREET ESS70-18-40W-ATW-40K-<br>C80-NA (IP67, IK10)   | ks | 513,48  | 57 | 29 268,36 | 29 268,36 | 0,00   |
| 14. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Dodávky: prídavný elektronický modul LED<br>svietidla - CLO/DLO pre konštantný svetel. Tok s<br>dynamickým svetel. Výstupom typ - LL STREET<br>IQ CLO/DLO | ks | 2,86    | 57 | 162,79    | 162,79    | 0,00   |
| 15. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Dodávky: rozvádzač verejného osvetlenia RVO 1<br>pilierový z plastu, so zemným dielom, krytie IP44  | ks | 1713,60 | 1  | 1 713,60  | 1 713,60  | 0,00   |
| 16. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Istič 3 - pólový, 25B/3   | ks | 34,27   | 1  | 34,27     | 0,00      | 34,27  |
| 17. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Istič 1 - pólový, 20B/1   | ks | 17,14   | 6  | 102,82    | 0,00      | 102,82 |
| 18. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Istič 1 - pólový, 2B/1  | ks | 17,14   | 1  | 17,14     | 0,00      | 17,14  |
| 19. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Prepínač 1-0  | ks | 14,28   | 1  | 14,28     | 0,00      | 14,28  |
| 20. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Príprava pre osadenie elektromeru, 3 - fáz., 1 tarif  | ks | 57,12   | 1  | 57,12     | 0,00      | 57,12  |
| 21. | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Digitálne astronomické spínacie hodiny  | ks | 263,23  | 1  | 263,23    | 100,00    | 163,23 |

|        |  |   |   |    |         |    |          |           |           |          |
|--------|--|---|---|----|---------|----|----------|-----------|-----------|----------|
| 22.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb      | Stýkač 3-pólový, 230V, 25A  | ks | 99,96   | 2  | 199,92   | 199,92    | 0,00      |          |
| 23.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb      | Demontáž: svietidlo výbojkové na výložníku  | ks | 62,83   | 34 | 2 136,29 | 340,00    | 1 796,29  |          |
| 24.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb      | Demontáž: výložník jednoramenný do 35 kg resp.<br>demontáž upevňovacej konštrukcie sveitidla na<br>betón. Stožiar | ks | 62,83   | 34 | 2 136,29 | 340,00    | 1 796,29  |          |
| 25.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb      | Demontáž: kábel CYKY 2x1,5 voľne uložený  | m  | 0,85    | 68 | 57,94    | 23,80     | 34,14     |          |
| 26.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 637005 Špeciálne služby -<br>dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnická štúdia  | ks | 741,00  | 1  | 741,00   | 741,00    | 0,00      |          |
| 27.    | Aktivita 1<br>Rekonštrukcia a modernizácia<br>svietidiel | 637005 Špeciálne služby -<br>dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnické meranie (záverečné meranie)   | ks | 1083,00 | 1  | 1 083,00 | 1 083,00  | 0,00      |          |
| Celkom |  |   |   |    |         |    |          | 54 600,00 | 44 675,58 | 9 924,42 |

### Intenzita pomoci

|                               |           |
|-------------------------------|-----------|
| <b>Intenzita pomoci (v %)</b> | 95        |
| <b>Oprávnený výdavok</b>      | 44 675,58 |
| <b>NFP</b>                    | 42 441,80 |